
ZARZĄD ZENI E N R  207 .2022  
Burmis t r z a  Mias ta  Dę b l in  
z  dn ia  7  l i s topada  2022  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2022 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miasta 
Dęblin Nr LXVII/388/2022 z dnia 7 listopada 2022 r., zarządza się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 8.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Zmiany w pianie finansowym dochodów budżetu na 2022 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 207.2022 z dnia 7 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 750 292,00 2 182 059,00 5 932 351,00 

85395 Pozostała działalność 3 683 112,00 2 182 059,00 5 865 171,00 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

2 720 030,00 582 059,00 3 302 089,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 287 950,00 9 000,00 4 296 950,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 9 000,00 9 000,00 

Razem: 72 099 562,18 2 191 059,00 74 290 621,18 

B U R M I S T R Z  M l 4 S T  \  

"W /co(Cl Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w pianie finansowym wydatków na 2022 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 207.2022 z dnia 7 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 228 180,00 -38 000,00 190 180,00 

75421 Zarządzanie kryzysowe 53 760,00 -38 000,00 15 760,00 
4810 Rezerwy 48 000,00 -38 000,00 10 000,00 

801 Oświata i wychowanie 30 292 012,40 8 000,00 30 300 012,40 
80104 Przedszkola 5 862 936,93 34 634,24 5 897 571,17 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 390 000,00 34 634,24 424 634,24 

80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 

123 309,22 -618,07 122 691,15 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 80 000,00 -618,07 79 381,93 

80195 Pozostała działalność 3 289 657,69 -26 016,17 3 263 641,52 
4300 Zakup usług pozostałych 670 410,52 -26 016,17 644 394,35 

852 Pomoc społeczna 4 311 701,82 0,00 4 311 701,82 
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 112 256,00 0,00 1 112 256,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 500,00 -500,00 3 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1 456,00 500,00 1 956,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 760 292,00 2 182 059,00 5 942 351,00 
85395 Pozostała działalność 3 683 112,00 2 182 059,00 5 865 171,00 

3110 Świadczenia społeczne 2 666 697,00 525 647,00 3 192 344,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 724,00 7 029,00 44 753,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 512,00 1 210,00 7 722,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 998,00 173,00 1 171,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 499,00 1 202 400,00 1 205 899,00 
4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 400 600,00 404 100,00 
4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 000,00 45 000,00 

855 Rodzina 13 498 759,71 0,00 13 498 759,71 
85501 Świadczenie wychowawcze 5 836 497,71 500,00 5 836 997,71 

BeSTia Strona 1 z 2 



2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

2 000,00 500,00 2 500,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 646 429,00 -500,00 5 645 929,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

50 000,00 -500,00 49 500,00 

85503 Karta Dużej Rodziny 1 821,00 0,00 1 821,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 200,00 1 200,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 207,00 207,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 30,00 30,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 571,00 -1 437,00 134,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 520 032,00 9 000,00 7 529 032,00 
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 9 000,00 9 000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 575,00 1 575,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 269,34 269,34 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 7 155,66 7 155,66 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 666 000,00 0,00 666 000,00 
4260 Zakup energii 573 000,00 -10 000,00 563 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 10 000,00 98 000,00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 411 000,00 30 000,00 1 441 000,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 000,00 10 000,00 760 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 750 000,00 10 000,00 760 000,00 

92116 Biblioteki 635 000,00 20 000,00 655 000,00 

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 635 000,00 20 000,00 655 000,00 

Razem: 81 225 752,18 2 191 059,00 83416 811,18 

BURMISTRZ MIASTA 

/

(^.TĆ-Zco 
dci Siedlecka 

BeSTia Strona 2 z 2 


